щет ah eorequirimus excepto pro parictibus ipfius ci- fiantia contra illos erexit ficque fua deinceps eos tu- ftVumnô-

Vitatis , &fubjeïiis cafiellis conflruendis , & reedi- tare non autem ampüus aliena pervadere compulit . уищ,

ßcandis, caballos, boves , & afinos , feu aliquam Nuceusin notis ad hoc caput inquit : {Duo lapidei

befiiam, velaliquam remper virtutem a vobis toi- leones) Quod lapidéis terminis & territaria & do-

fere non exquirimus excepto de majoribus porcis de minia antiquitus quoque finirentur liquet ex legt

decern ипнт , ée minoribus vero de quindecim unum fin.ff. de Offic. Prafecl. Vrbis , & ex Dotloribus ibi ,

per отпет annum tallere debeamus , exceptis his, фBald,canfil. 44f. Decían, refpon, 4, Gentilium

qui сыт equofue nobis , nofirifque fuccefforibus , vel etiamfuperfiitio lapidem colebat informtm atque ru-

parti noßri monafterii defervierint : feminas veflras dem, vel fiipitem , cui namen erat terminus „

ex La-
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tie Lañan, de fAlf. Relig. lib.i. cap. го. Ovid.

a. Fadorum .

Termine , five lapis , five es difertus in agre

Stipes ab antiquis , tu quoque Numen habes .

Et Apul. lib. i . Floridor. vel Tr-uncus dolamine

tfigiatus , vel cefpes Itbamine humigatus , vella

pis unguine delibutus. Vocabatur Herma, hoc efi

Truncus , quod brachiis truncus effgiaretur .

Cur autem Leonibus potins , e¡u.%m alio termine

ront genere Cafinatis agri limites finirentur , five

ftrtuitum fuerit , five arbitrarihm antiquam cenftie-

«udinemrefpexifierefert , qn.¡ velcaput Fituli, vel

Ajuila , velfimile quid Upideum pro termini figno

Ideßgebant , velcum armisgentilitiis & nomine Do-

minorurn , Chaffan. Catalog. Glor. mundi par. i.

confid. j 8. concluf. §. Hapingus de jure infignium

sap. ю.пм. 1 3. CaftcIJum novum hactcnus plu-

ribus indigents habitatum in ipiricualibus cœno-

Btffdcn'us bio Cailîiienfi fubeft.

iKkbispri- Narrât dcindc Leo cap. 1 3. Defidci ium Cardi-

» NicoUo nalem S. R. E. creacum a Nicolao II. a quo .• Pri-

1 1, obti- vilegium ab eofatis honorificum juxta confuetudinem

fradecefferum J"norurn recepit quo infuper ad Car

dinality videlicet ejus dignitatem Cr honorificen-

tiam patris Santlifimi Benedicli per totam Campa-

rteam , & principalum Apuleaw queque atque Cala

briar» ab ipfo fiuvio Pifiaria ficutfluit in mare vi-

cemfmam idem Apofiolkus Uli conceffit drc. Et in

fra : Hoc omnia ab codent Pontífice Pafchalis feßi-

vitatis gratia invitatus fuerat , Romam reverfus ,